
UCHWAŁA NR X.46.2015
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 7 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Miłoradz do Stowarzyszenia Żuławska Lokalna 
Grupa Działania oraz w sprawie wyboru delegatów do tego Stowarzyszenia (zmiana IV).

Na podstawie art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w Uchwale Nr XIV/87/2007 Rady Gminy Miłoradz z dnia 15 grudnia 
2007 r. w sprawie przystąpienia Gminy Miłoradz do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Spichlerz 
Żuławski” oraz w sprawie wyboru delegatów do tego Stowarzyszenia zmienionej Uchwałą Nr VI.16.2015 Rady 
Gminy Miłoradz z dnia 24 lutego 2015 r.: § 2. otrzymuje brzmienie: „Deleguje się do stałego reprezentowania 
Gminy Miłoradz w Żuławskim Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania następujące osoby:

1. Arkadiusza Skorek – Wójta Gminy Miłoradz,

2. Marcina Szesza – Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Miłoradzu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel

Id: FF2AD425-D466-4374-B09C-013E35453B79. Podpisany Strona 1



WÓJT GMINY

Arkadiusz Skorek 

Uzasadnienie

Gmina Mioradz w roku 2007 przystąpiła do tworzącej się Lokalnej Grupy Działania Spichlerz Żuławski.
7 października 2008 r. LGD zostało zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Sądowym jako stowarzyszenie.

Mając na uwadze zmiany kadrowe w Urzędzie Gminy i jednostce organizacyjnej niezbędna jest zmiana osób
oddelegowanych do stałego reprezentowania Gminy Miłoradz w Żuławskim Stowarzyszeniu Lokalna Grupa
Działania.

W związku z powyższym wnioskuję o przyjęcie niniejszej uchwały.

 

Id: FF2AD425-D466-4374-B09C-013E35453B79. Podpisany Strona 1




